bupeHko MakcuMm ButanbeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

ON-267/25-2

nn-274/25

an-275/25

nn-279/25

HW-276/25

HW-277/25

HW-278/25

HWN-280/25

nn-286/25

nN-286/25-2

nN-286/25-3

N-286/25-4

nn-286/25-1

HWN-281/25

HWN-283/25

HWN-284/25

HWN-284/25-1

HWN-285/25

HW-285/25-1

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "BAJIMPO"

000 "BAJINPO"

00O "BANMPO"

000 "BAJINPO"

00O "BANMPO"

000 "BAJINPO"

00O "BANMPO"

000 "BAJINPO"

00O "BANMPO"

000 "BAJINPO"

00O "BANMPO"

000 "BAJMPO"

000 "BANMPO"

000 "BAJMPO"

000 "BANINPO"

000 "BAJIMPO"

00O "BANMPO"

00O "BANMPO"

000 "BAJINPO"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.10.2025

03.10.2025

07.10.2025

23.10.2025

17.10.2025

09.10.2025

20.10.2025

26.10.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

29.10.2025

07.11.2025

09.11.2025

09.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

CBepeHun

bunaeHko Makcum ButanbeBud

010427

05.07.2019

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

MawmnHo-
MecTo

KeapTupa

KBapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTsBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hexwunoe
3n0aHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



HW-287/25

nn-288/25

HWN-289/25

nn-290/25

on-292/25

nn-293/25

ON-293-25-1

nn-293-25-2

nn-293-25-3

nn-293-25-4

nn-293-25-5

nn-293-25-6

HWN-294/25

HWN-294-25-1

HWN-296-25

HWN-296-25-1

000 "BAJINPO"

00O "BANMPO"

000 "BAJIMPO"

00O "BANMPO"

00O "BAJIMPO"

000 "BANINPO"

000 "BAJIMPO"

000 "BAJINPO"

00O "BANMPO"

000 "BAJINPO"

00O "BANMPO"

000 "BAJINPO"

00O "BANMPO"

000 "BAJINPO"

00O "BANMPO"

000 "BAJINPO"

11.11.2025

01.12.2025

26.11.2025

03.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

12.12.2025

13.12.2025

3 MaLwnHo-
MecTa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHOe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTsBo

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHan
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa



	Биденко Максим Витальевич

